OIIMCAHME TUIIA CPEIACTB N3MEPEHUI
JJISA TOCYAAPCTBEHHOI'O PEECTPA

200 .

Buecensi B ['ocynapcTBeHHbIH peecTp

YpoBHEeMEpPbI MHKPOBOJHOBbBIE CpeacTB M3MepeHu
0ECKOHTAKTHDLIE PerucrpannoHHbIii Ne R(Z 2&3 -0 "'3
VEGAPULS 6* Biamen Ne

Bemycxkarotcst no rexaudeckoit nokymentanmu ¢pupmol « VEGA Grieshaber KGy», I'epmanus.
HA3BHAYEHMUE U OBJIACTH IPUMEHEHUSI

YpoBHeMepsl MHKpOBONHOBBIE OcckoHTakTHhie VEGAPULS 6* (manee - ypoBHeMepsl)
IpeHa3HA4YeHbl JIi W3MEPEHHsI YPOBHS arpEeCCHBHBIX XMUMHYECKMX IXHIKOCTEH, IyJbNbIL, HEPTH,
HE(PTENPOAYKTOB, CXIKEHHBIX Ta3oB, I'PaHYJIMPOBAaHHBIX M CHIIYYHUX BEIIECTB U IPUMEHSIOTCS B
HEQTIHOM, ra30BOi U XUMHUYECKOH OTPACSX MPOMBINUICHHOCTH.

OIIMCAHHUE

YpoBHEMEDEI [IPEICTABIAIOT COOOH aBTOHOMHOE, B3pBIBO3AIIMILEHHOE YCTPOUCTBO M COCTOAT
U3 3JIEKTPOHHOTO 6JI0Ka ¥ BOJHOBO/IA, yCTAaHABIMBAEMBIX Ha KPHIIIE pe3epByapa.

IIpuHnun paGotel ypoBHeMepa ocHOBaH Ha TexHonoruu K-Bond u C-Bond u 3akmouaercs B
U3MEPEHHUM BPEMEHH MEXIy H3IYyYaeMbIM M OTPaXEHHBIM JJIEKTPOMArHUTHBIMH HMITYJIbCAMH,
IIPONIOPUHMOHAIEHOM PAacCTOSHUIO OT BOJIHOBOA IO YPOBHS pazjielia BO3IyX-Cpe/a.

YpoBremep obecnieunBaeT otoOpakeHHe WHPOPMAIHK O TEKYINUMX 3HAYCHHUSX YPOBHS H
BbIJJauy U3MEPEHHBIX 3HAUCHUU ypoBHs B aHaoroBoM (4...20 mA + HART) unu nudposom (Profibus
PA, Foundation Fieldbus) Buze.

B 3aBHCUMOCTM OT KOHCTPYKTMBHOTO HCIOJIHEHHS HM3TOTaBIMBAIOTCA  CIIEAYIOIIUE
Moaudukanuu yposHeMepos: VEGAPULS 61, VEGAPULS 62, VEGAPULS 63, VEGAPULS 65,
VEGAPULS 66, VEGAPULS 67, VEGAPULS 68.




OCHOBHBIE TEXHUYECKHUE XAPAKTEPUCTUKHA

Xap-ku

Mopudukanuu

VEGAPULS
61

VEGAPULS
62

VEGAPULS
63

VEGAPULS
65

VEGAPULS
66

VEGAPULS
67

VEGAPULS
68

Huana3on
HU3MEPEHHUS, M.

0...20

0...35

0...20

0...35

0...35

0...15

0...70-gna
CBIIYYHX
cpen
0...35 s
JUTS KHIKUX
cpen

AO6comoTHas
TIOrPEIHOCTb,
MM.

+3

+10

+ 5-Ans KUOKMX CpenR
+15-1714 chlTyunx cpen

JlaBnenune
paboueii
cpenst, Mlla

-0,1...0,4

-0,1...

1,6

-0,1...0,3

-0,1...4

Temneparypa
paboueit
cpensl, °C

-200. .. +450

-200...+150

-40...+150

-40...

-200...+450

Temnepatypa
OKpY>Xatoliei
cpensl, °C

-40...+80

-60 . . . +80 Mo MHAMBUAYaTLHOMY 3aKa3y

['abGapursl, HE
Gonee, MM

262x115x115

352x200x200

330x200x200

650x200x200

520x200x200

262x115x115

615x244x244

Macca, He
Oonee, Xr

1,7

8,0

7,5

8,5

8,5

1,7

9,0

Mapkuposka
B3PBIBO3ALIUTHI

0Exia ICT6

1ExdialICT6

ITutanue ot
ceTu
HIOCTOSTHHOTO
TOKa:
HanpsbkeHue, B.

9,6...36

[Tutanme ot
ceTu
IIEPEMEHHOTO
TOKa:
Hamnpsbxenue, B

YacroTta, I'1t

220 (+10/-15)%

50+ 1

3HAK YTBEPXKJEHHNS TUIIA

3HaK YTBEPXKIACHUSA TUIIA HAHOCUTCA Ha TI/ITyJIBHBIﬁ JIUCT PYKOBOJACTBA IO OKCILTyaTallhuu.




KOMILVIEKTHOCTDB

Haumenopanne Kon-Bo Ilpumeuannue
YpoBHEMEPHI MUKPOBOJIHOBBIE 1 B cooTBETCTBHH € 3aKa30M
6eckonrtakTtHeie VEGAPULS 6*
KomruiexT 3anacHbIX 4acTe B cOOTBETCTBHUH C 3aKa30M
PykoBOACTBO MO 3KCIUTyaTaliuu 1
Meroanka noBepKu

ITHOBEPKA

[ToBepka ypoBHEMEpPOB MHKpPOBOJIHOBBIX OeckoHTakTHRIX VEGAPULS 6* mpoussogurcs 1o
Meronuke moBepkd yreepxkzaeHnoi BHUUMC 17.01.2006r. «VYpoeHemepsl ¢upmbl «VEGA
Grieshaber KGy, I'epmanns . Merouka noBepKu».

OcHOBHOE 1I0BEPOYHOE 060pYROBAHKE:!

Pynerka usmepurensnas metanudeckas mo 'OCT 7502 2-ro knacca.

Tepmometp 1o NOCT 2823 ¢ newoit genenws 0,1°C.

MexnoBepoyHbIi HHTEPBA - 3 TOA.

HOPMATHBHBIE U TEXHUUYECKHUE JOKYMEHTBI

I'OCT 13196 «YctpoiictBa aBTOMAaTH3alHH pe3epByapHBIX mapkoB. CpencTBa H3MEpPEHHS

ypoBHA M oTbopa npob6 HedpTH u HepTenpoaykToB. OOIIHME TEXHHYECKHE TpeOGOBaHUS U METOXBI
UCTIBITAHHH Y.

['OCT 28725 «IIpuGops!l m1st H3MEPEHUST YPOBHS JKMIKOCTEN U Chllyunx Marepuanos. Ofmue
TEXHHYECKHUE TPEOOBaHMS ¥ METO/IBI UCTIBITAHHUY.

Pexomennanua MO3M MP Ne 85 «ABToMarnueckue ypoBHEMEPHI KHAKOCTH B CTAIIHOHAPHBIX
pe3epByapax-XpaHUIHIIAX. ‘

Texnnveckast JoOKyMEeHTaUUs PUPMBI-HM3TOTOBUTEIS.
3AK/IIOYEHHUE

Tun  ypoBHEMEpPOB MHKDOBONHOBBIX OeckonTakTHBIX ~ VEGAPULS 6% yTBepkheH c
TCXHUYECKUMH B METPOJIOTMYECKUMH XapaKTEPUCTUKAMMU, TPUBENCHHBIME B HACTOAINEM OIMCAHMM
THIA, METPOJIOTUYECKH 0OECIIEUeH NIPU BHIIYCKE U3 IIPOU3BOACTBA U B SKCILTyaTalyu. Pasperienne na
npumMenenue Ne PPC 00-26792. Cpoxk aeiictsus 1o 06.11.2010r.

U3T'OTOBUTEJD: dupma « VEGA Grieshaber KG», I'epmanmust.
Anpec: Am Hohenstein 11377761 Schitach, Germany.
Tenedon:(+49) 7836 500
Pakc:(+49) 7836 50-201

Menemxep o Boctounoit yacti

dupmer «VEGA Grieshaber KOGV E GA Grieshaber KG
Postfach 1142 - Am Hohenstein 11

77757 Schiltach/ GERMA L
Tol. +49 7838 500 - Fax +49 7836 50-202

I'enepanbHbIil qupexTop E-mail: info@de vega.com-www.vegs.com
00O «Bera UncrpymenTey
r.Mockga y C.A.lllenenes

woland Mantel
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